
 

标段编号：  2508-440307-04-01-417301001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 龙岗区坪地街道[坪西地区]05-25-01地块项目基坑支护、

土石方及桩基础工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中建科工集团有限公司 

 

日期： 2025年12月07日 



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人已完成类似项目

的业绩

提供近 5 年（自招标公告截止之日起倒推）投标人已完成的最

具代表性的类似业绩（业绩个数最多不超过 10 个，如投标人提

交的业绩超过10个的，第10个以后的业绩招标人将不予置评），

以有关工程取得竣工验收合格证明的时间为准。 [注 1：证明

材料：施工合同和竣工验收报告等材料原件扫描件（要求体现

合同盖章关键页、合同金额、竣工验收报告时间），原件备查。

如提供房建类总包项目工程业绩，需提供能体现该项目基坑支

护、土石方及桩基础工程施工合同金额的证明材料。 注 2:若

提供证明材料不齐全或模糊不清，业绩将不予认可。]

2
投标人拟派项目经理和

项目技术负责人业绩

提供项目经理和项目技术负责人近 5 年（自招标公告截止之日

起倒推）完成的最具代表性的类似业绩（各人的业绩个数最多

不超过 5 个，如提交的业绩超过 5 个的，第 5 个以后的业绩招

标人将不予置评），以有关工程取得竣工验收合格证明的时间

为准。 [注 1：证明材料：施工合同和竣工验收报告等材料原

件扫描件（要求体现合同盖章关键页、合同金额、竣工验收报

告时间、人员岗位信息），原件备查。如提供房建类总包项目

工程业绩，需提供能体现该项目基坑支护、土石方及桩基础工

程施工合同金额的证明材料。如上述证明材料不能体项目经理、

项目技术负责人姓名的，则还须提供发包人单位出具的职务证

明（业绩证明如无注明项目经理、技术负责人姓名及职务，则

不予认可）。 注 2:若提供证明材料不齐全或模糊不清，业绩

将不予认可。]

3 项目管理机构

项目经理和项目技术负责人提供职称、资格证书等。项目管理

机构及其他人员必须配备齐全，各专业工程师配备齐全，安全

主任、造价工程师、五大员（施工员、安全员、材料员、预算

员、资料员）配置齐全。 以上人员须提供上岗证证明材料及本

单位社保证明。



4
投标人控股及管理关系

情况
提供投标人控股及管理关系情况申报表（格式详见第三章）。

5
承诺函、承诺书、投标合

规承诺函

在资信标中提交承诺函、承诺书、投标合规承诺函，内容及格

式见详见第三章。

6 其他资信要素

（1）投标人近 5 年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证书

（注：提交项目获奖证书，奖项个数最多不超过 10 个，如投标

人提交的奖项超过 10 个的，第 10 个以后的奖项招标人将不予

置评）； （2）投标人近 3 年(2022-2024 年度)经审计的财务

报告；（3）投标人体现自身综合实力的其它证明材料。



1、投标人近 5 年类似项目业绩一览表

投标人名称：中建科工集团有限公司

1、项目名称：坪山区人民医院迁址重建项目基础工程；建设单位：深圳市坪山区建筑工务署；工程

规模：总建筑面积 464437.29 平方米；合同金额：61598.938515 万元；完工时间：2022 年 4 月 29

日；

2、项目名称：汕尾理工学院一期项目管理、勘察、施工、采购工程总承包；建设单位：汕尾理工学

院筹建办公室；工程规模：总建筑面积 368300.00 平方米；合同金额：245732.926246 万元，其中

基坑金额：51429.58 万元；完工时间：2022 年 10 月 27 日 ；

3、项目名称：香港中文大学（深圳）医学院项目地基基础工程Ⅰ标及电力迁改工程；工程规模：建

筑面积 215997.00 平方米；合同金额：23322.342521 万元，其中基坑金额：22879.87 万元；完工时

间：2025 年 9 月 4日；

4、项目名称：龙岗坪地高中园建设工程设计施工总承包；建设单位：深圳市龙岗区建筑工务署；工

程规模：总建筑面积 307374.00 平方米；合同金额：177817.301304 万元，其中基坑金额：19829.29

万元；完工时间：2023 年 4 月 27 日；

5、项目名称：深圳科技馆（新馆）建设项目土石方、基坑支护和桩基工程；建设单位：深圳市土地

投资开发中心；工程规模：总建筑面积 128500.00 平方米；合同金额：13265.938861 万元；完工时

间：2021 年 11 月 23 日；

6、项目名称：国家超级计算深圳中心（深圳云计算中心）升级换代土建安装工程项目基坑支护、土

石方及桩基础工程；建设单位：深圳市光明集团有限公司；工程规模：总建筑面积 112815.00 平方

米；合同金额：10119.741054 万元；完工时间：2024 年 6 月 30 日；

7、项目名称：深圳大学丽湖校区保障性租赁住房项目基坑支护、土石方及桩基工程；建设单位：深

圳市南山人才安居有限公司；工程规模：总建筑面积 78500.00 平方米；合同金额：9990.469610 万

元；完工时间：2024 年 4 月 14 日；

8、项目名称：深圳市第十三高级中学工程总承包（EPC）；建设单位：深圳市住宅工程管理站；工

程规模：总建筑面积 109986.30 平方米；合同金额：79611.026244 万元，其中基坑金额：8014.00

万元；完工时间：2022 年 8 月 31 日 ；

9、项目名称：观澜大水坑综合车场工程；建设单位：深圳市交通公用设施建设中心；工程规模：总

建筑面积 104103.00 平方米；合同金额：56745.858459 万元，其中基坑金额：7367.938293 万元；

完工时间：2023 年 8 月 23 日；



10、项目名称：凤凰山综合车场工程；建设单位：深圳市交通公用设施建设中心；工程规模：总建

筑面积 106007.00 平方米；合同金额：61613.429007 万元，其中基坑金额：7341.361455 万元；完

工时间：2023 年 9 月 15 日；

11、项目名称：深圳外国语学校高中部扩建工程施工总承包；建设单位：深圳市住宅工程管理站；

工程规模：总建筑面积 38252.00 平方米；合同金额：27599.619802 万元，其中基坑金额：6304.79

万元；完工时间：2022 年 10 月 11 日。

注：填写后须附资料见“资信标要求一览表” 中的要求。



变更（备案）通知书



变更（备案）通知书



变更（备案）通知书



1、坪山区人民医院迁址重建项目基础工程（施工）

合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



2、汕尾理工学院一期项目管理、勘察、施工、采购工程总承包

合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



地基基础金额业主证明材料



业主名称变更



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



3、香港中文大学（深圳）医学院项目地基基础工程Ⅰ标及电力迁改工程

合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



竣工验收证明



竣工验收证明：建筑面积 215997 平方米，工程造价：22879.87 万元



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



4、龙岗坪地高中园建设工程设计施工总承包

合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



地基与基础工程金额-业主证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



5、深圳科技馆（新馆）建设项目土石方、基坑支护和桩基工程

合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同盖章



业主名称变更



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



6、国家超级计算深圳中心（深圳云计算中心）升级换代土建安装工程项目基坑支护、

土石方及桩基础工程

合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



7、深圳大学丽湖校区保障性租赁住房项目基坑支护、土石方及桩基础工程

合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



8、深圳市第十三高级中学工程总承包（EPC）

合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



地基与基础工程金额-业主证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



9、观澜大水坑综合车场工程

观澜大水坑综合车场工程联合体协议



观澜大水坑综合车场工程联合体协议



合同关键页



合同关键页



合同金额



合同盖章



观澜大水坑综合车场工程清单子项证明(土石方+桩基础+基坑支护=7367.94 万元)



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



10、凤凰山综合车场工程

凤凰山综合车场工程联合体协议



凤凰山综合车场工程联合体协议



合同关键页



合同关键页



合同金额



合同盖章



凤凰山综合车场工程清单子项造价证明材料



凤凰山综合车场工程清单子项造价证明(基坑支护+土石方+桩基础合计=7341.36 万元)



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



11、深圳外国语学校高中部扩建工程施工总承包

合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



深圳外国语学校高中部扩建工程施工总承包-基坑金额证明（合计 6304.79 万元）



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



2、拟派项目经理和项目技术负责人近 5 年类似项目业绩一览表

投标人名称：中建科工集团有限公司

（一）项目经理近 5 年类似项目业绩

1、项目名称：深圳科技馆（新馆）建设项目土石方、基坑支护和桩基工程；建设单位：深圳市土地

投资开发中心；工程规模：本项目建筑面积 12850.00 平方米；合同金额：13265.938861 万元；完

工时间：2021 年 11 月 23 日 ；任职岗位：项目经理；

（二）项目技术负责人近 5 年类似项目业绩

1、项目名称：深圳外国语学校高中部扩建工程；建设单位：深圳市住宅工程管理站；工程规模：本

项目建筑面积 38252.00 平方米，其中地上 11 层，建筑面积 20962.00 平方米，地下 3 层，建筑面积

17290.00 平方米；合同金额：27599.619802 万元；完工时间：2022 年 10 月 11 日 ；任职岗位：项

目技术负责人；

注：填写后须附资料见“资信标要求一览表” 中的要求。



（一）项目经理负责人类似项目业绩

合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同盖章



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



竣工验收证明



（二）项目技术负责人类似项目业绩

合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



业主证明



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



3、项目管理机构配置情况表

投标人名称：中建科工集团有限公司

人员安排 姓名 性别 职称 执业资格 备注

1.项目经理 史文锋 男 高级工程师 一级建造师注册证

2.项目技术负责人 姜杉 男 高级工程师 职称证

3.生产经理 张栋梁 男 工程师 施工员证

4.安全主任 钟俊发 男 工程师
安全生产考核合格

证 C 证

5.质量总监 范兰拥 男 工程师 质检员证

6.造价工程师 潘文彬 男 高级工程师 一级造价工程师证

7.施工员 谢杭余 男 助理工程师 施工员证

8.施工员 韦昌安 男 工程师 施工员证

9.技术员 牛维宏 男 工程师 技术工员证

10.安全员 廖礼洋 男 助理工程师
安全生产考核合格

证 C 证

11.安全员 刘磊 男 高级工程师
安全生产考核合格

证 C 证

12.质量员 杨四龙 男 工程师 施工员证

13.质量员 王伟铨 男 工程师 质量员证

14.预算员 成东 男 助理工程师 预算员证

15.测量员 王汐雯 男 助理工程师 测量员证

16.试验员 刘建军 男 助理工程师 施工员证



17.材料员 李昂 男 工程师 材料员证

18.资料员 陈嘉浩 男 助理工程师 资料员证

19.资料员 吕京泽 女 助理工程师 资料员证

20.BIM 工程师 万明博 男 工程师 BIM 二级证书

21.劳资专管员 王梦缘 男 助理工程师 劳务员

注：1.填写后须附资料见“资信标要求一览表” 中的要求。



1.项目经理-史文锋

毕业证

职称证



一级建造师注册证



安全 B 证



社保证明



2.项目技术负责人-姜杉

毕业证

职称证



社保证明



3.生产经理-张栋梁

毕业证

职称证



岗位证



社保证明



4.安全主任-钟俊发

毕业证

职称证



安全生产考核合格证



社保证明



5.质量总监-范兰拥

毕业证

职称证



岗位证



社保证明



6.造价工程师-潘文彬

毕业证

职称证



一级造价工程师



社保证明



7.施工员-谢杭余

毕业证

岗位证



社保证明



8.施工员-韦昌安

毕业证

职称证



岗位证



社保证明



9.技术员-牛维宏

毕业证

职称证



岗位证



社保证明



10.安全员-廖礼洋

毕业证



安全生产考核合格证



社保证明



11.安全员-刘磊

毕业证

职称证



安全生产考核合格证



社保证明



12.质量员-杨四龙

毕业证

职称证



岗位证



社保证明



13.质量员-王伟铨

毕业证

职称证



岗位证



社保证明



14.预算员-成东

毕业证

岗位证



社保证明



15.测量员-王汐雯

毕业证

职称证



岗位证



社保证明



16.试验员-刘建军

毕业证

岗位证



社保证明



17.材料员-李昂

毕业证

职称证



岗位证



社保证明



18.资料员-陈嘉浩

毕业证

职称证



社保证明



19.资料员-吕京泽

毕业证

岗位证



社保证明



20.BIM 工程师-万明博

毕业证

职称证



BIM 资格证书



社保证明



21.劳资专管员-王梦缘

毕业证

岗位证



社保证明



4、投标人控股及管理关系情况

投标人控股及管理关系情况-证明材料



投标人控股及管理关系情况-证明材料



投标人控股及管理关系情况-证明材料



投标人控股及管理关系情况-证明材料



5、承诺函、承诺书、投标合规承诺函

承诺函（一）



承诺函（二）



承诺书



投标合规承诺函



6、其他资信要素

6.1、投标人近 5 年获奖情况一览表

投标人名称：中建科工集团有限公司

1、奖项名称：柳东新区文化广场-国家优质工程奖；获奖等级：国家级；获奖时间：2023 年 12

月；颁发部门：中国施工企业管理协会;

2、奖项名称：邯郸市体育中心-国家优质工程奖；获奖等级：国家级；获奖时间：2023 年 12

月；颁发部门：中国施工企业管理协会；

3、奖项名称：中国西部国际博览城（一期）项目-中国土木工程詹天佑奖；获奖等级：国家级；

获奖时间：2022 年 1月；颁发部门：中国土木工程学会；

4、奖项名称：苏州工业园区体育中心（体育场、游泳馆）-中国土木工程詹天佑奖；获奖等级：

国家级；获奖时间：2021 年 1 月；颁发部门：中国土木工程学会；

5、奖项名称：柳州市图书馆（新馆）项目（总包）-中国钢结构金奖；获奖等级：国家级；获

奖时间：2023 年 6 月；颁发部门：中国建筑金属结构协会；

6、深广·渠江云谷项目（总包）-中国钢结构金奖；获奖等级：国家级；获奖时间：2021 年 5

月；颁发部门：中国建筑金属结构协会；

7、奖项名称：驻马店国际会展中心（总包）-中国钢结构金奖；获奖等级：国家级；获奖时间：

2021 年 5 月；颁发部门：中国建筑金属结构协会；

8、奖项名称：汉京金融中心-国家优质工程奖；获奖等级：国家级；获奖时间：2023 年 12 月；

颁发部门：中国建筑业协会；

9、奖项名称：中国西部博览城（一期）工程-国家优质工程奖；获奖等级：国家级；获奖时间：

2021 年 12 月；颁发部门：中国施工企业管理协会；

10、奖项名称：滨江金融大厦一期 T3、T4、裙楼、地下室-国家优质工程奖；获奖等级：国家

级；获奖时间：2021 年 12 月；颁发部门：中国施工企业管理协会。

注：填写后须附资料见“资信标要求一览表” 中的要求。



备注说明

中建科工集团有限公司在国内和五大洲的 39 个国家和地区开展业务，在业内具有领先的技术优

势，是国家高新技术企业和知识产权示范企业。荣获国家技术发明奖 1 项，国家科技进步奖 8项（其

中一等奖 1 项），詹天佑大奖 15 项，鲁班奖 49 项，国家优质工程奖 37 项，中国钢结构金奖 176 项，

获日内瓦国际发明展金奖等 13 项国际奖项。拥有国家专利 1080 项，国外专利授权 32 项，国家级工

法 15 项。125 项施工技术达到国际领先或国际先进水平。主编、参编 30 余项国家和行业标准。以

上选取公司比较有代表性奖项 10 项。



柳东新区文化广场-国家优质工程奖

邯郸市体育中心-国家优质工程奖



中国西部国际博览城（一期）项目-中国土木工程詹天佑奖

苏州工业园区体育中心（体育场、游泳馆）-詹天佑奖



柳州市图书馆（新馆）项目（总包）-中国钢结构金奖

深广•渠江云谷项目（总包）-中国钢结构金奖



驻马店国际会展中心（总包）-中国钢结构金奖

汉京金融中心-国家优质工程奖



中国西部博览城（一期）工程-国家优质工程奖

滨江金融大厦一期 T3、T4、裙楼、地下室-国家优质工程奖



6.2、投标人近 3年企业经营情况

项目或指标 单位 2022 年 2023 年 2024 年

营业收入 万元 4160199.13 4358288.81 4002018.48

净利润 万元 84819.47 96386.81 74680.55

注：提供经第三方审计的相应年度财务审计报告的关键页（附件涉及本表数据的，请在附件中

作出较为明显的标识，如标注底色等）。



1）2022 年财务审计报告

2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2022 年财务审计报告



2）2023 年财务审计报告

2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



2023 年财务审计报告



3）2024 年财务审计报告

2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



2024 年财务审计报告



6.3、投标人体现自身综合实力的其它证明材料（如有，格式自拟）

1）深圳市安居集团-地基基础工程类供应商企业市场评价-中建科工在 66 家单位中排名靠前

地基基础工程类供应商企业市场评价部分评审结果公示表



地基基础工程类供应商企业市场评价部分评审结果公示表



地基基础工程类供应商企业市场评价部分评审结果公示表



2）相关履约评价

履约评价情况一览表

序号 项目名称 建设单位 建设地点 履约评价内容 评价时间

1

深圳大学总医院保障性租赁住

房项目、深圳大学丽湖校区保障

性租赁住房项目、南方科技大学

教师宿舍（周转公寓）项目

深圳市南山人

才安居有限公

司

深圳市南

山区
表扬信 2023 年 8 月

2
深圳大学总医院保障性租赁住

房项目

深圳市南山人

才安居有限公

司

深圳市南

山区

2023 年度（2 季度）履约评价

第 2名

2023 年度（2

季度）

3
深圳职业技术学院西丽湖校区

保障性租赁住房项目

深圳市南山人

才安居有限公

司

深圳市南

山区

2023 年度（2 季度）履约评价

第 3名

2023 年度（2

季度）

4 深圳大学总医院保障房项目

深圳市南山人

才安居有限公

司

深圳市南

山区

2024 年第一季度工程质量评估

第 3名

2024 年度（1

季度）

5 深圳大学总医院保障房项目

深圳市南山人

才安居有限公

司

深圳市南

山区

基坑阶段 2024 年一季度第三

方安全评估成绩第 3 名

2024 年度（1

季度）

6
坪山区人民医院迁址重建项目

等项目

深圳市坪山区

建筑工务署

深圳市坪

山区

坪山区建筑工务署关于2025年

第二季度建设工程承包商履约

评价结果的公示：优秀

2025 年度（2

季度）

7 松岗人民医院扩建(二期)
深圳市宝安区

建筑工务署

深圳市宝

安区

宝安区建筑工务署关于2025年

第二季度建设工程承包商合同

履约评价及完成履约评价结果

的通报：优秀

2025 年度（2

季度）

8 区中医院扩建工程(二期)
深圳市宝安区

建筑工务署

深圳市宝

安区

宝安区建筑工务署关于2025年

第一季度政府工程承包商合同

履约评价及完成履约评价结果

的公示：优秀

2024 年度（1

季度）

9
碧岭翠峰学校项目(勘察设计施

工一体化)

深圳市坪山区

建筑工务署

深圳市坪

山区

坪山区建筑工务署关于2025年

第一季度建设工程承包商履约

评价结果的公示

2024 年度（2、

3季度）

10 坪山高中园综合高中(EPC)
深圳市坪山区

建筑工务署

深圳市坪

山区

坪山区建筑工务署关于2025年

第一季度建设工程承包商履约

评价结果的公示

2025 年度（1

季度）

11
坪山区特殊教育学校(勘察设计

施工一体化)

深圳市坪山区

建筑工务署

深圳市坪

山区
优秀

2024 年度（4

季度）



序号 项目名称 建设单位 建设地点 履约评价内容 评价时间

12 欢乐港湾欢乐剧场项目
深圳市宝安区

建筑工务署

深圳市宝

安区
优秀

2024 年度（4

季度）

13 区中医院扩建工程（二期）
深圳市宝安区

建筑工务署

深圳市宝

安区
优秀

2024 年度（4

季度）

14 区体育中心网球场改扩建工
深圳市宝安区

建筑工务署

深圳市宝

安区
优秀

2024 年度（2

季度）

15
区政府办公楼中央空调冷冻水

管保温维修改造工程

深圳市宝安区

建筑工务署

深圳市宝

安区
优秀

2024 年度（1

季度）



1. 深圳大学总医院保障性租赁住房项目、深圳大学丽湖校区保障性租赁住房项目、南

方科技大学教师宿舍（周转公寓）项目表扬信

深圳大学总医院保障性租赁住房项目、深圳大学丽湖校区保障性租赁住房项目、南方科技大学教师宿舍

（周转公寓）项目-表扬信



深圳大学总医院保障性租赁住房项目、深圳大学丽湖校区保障性租赁住房项目、南方科技大学教师宿舍

（周转公寓）项目-表扬信



2. 深圳大学总医院保障性租赁住房项目-2023 年度（2季度）履约评价第 2名

深圳大学总医院保障性租赁住房项目-2023 年度（2 季度）履约评价第 2 名



3. 深圳职业技术学院西丽湖校区保障性租赁住房项目-2023 年度（2季度）履约评价

第 3 名

深圳职业技术学院西丽湖校区保障性租赁住房项目-2023 年度（2 季度）履约评价第 3 名



4. 深圳大学总医院保障房项目-2024 年度（1季度）履工程质量评估第 3名

深圳大学总医院保障房项目-2024 年度（1季度）履工程质量评估第 3名



深圳大学总医院保障房项目-2024 年度（1季度）履工程质量评估第 3名



5. 深圳大学总医院保障房项目-基坑阶段 2024 年一季度第三方安全评估成绩第 3 名

深圳大学总医院保障房项目-基坑阶段 2024 年一季度第三方安全评估成绩第 3 名



深圳大学总医院保障房项目-基坑阶段 2024 年一季度第三方安全评估成绩第 3 名



6. 坪山区建筑工务署关于 2025 年第一、二季度建设工程承包商履约评价结果的公示

官网链接：https://www.szpsq.gov.cn/psjzgwj/gkmlpt/content/12/12212/post_12212355.html#16821



官网链接：https://www.szpsq.gov.cn/psjzgwj/gkmlpt/content/12/12372/post_12372225.html#16821



7. 松岗人民医院扩建(二期)：2025 年第二季度履约评价优秀

官网链接：https://www.baoan.gov.cn/bajzgwj/gkmlpt/content/12/12281/post_12281425.html#20232



8. 区中医院扩建工程(二期)履约评价：2025 年第一季度履约评价优秀

官网链接：https://www.baoan.gov.cn/bajzgwj/gkmlpt/content/12/12123/post_12123208.html#20232



9. 碧岭翠峰学校项目(勘察设计施工一体化)：2024 年第二、三季度履约评价优秀

官网链接：https://www.szpsq.gov.cn/psjzgwj/gkmlpt/content/11/11546/post_11546843.html#16821



官网链接：https://www.szpsq.gov.cn/psjzgwj/gkmlpt/content/12/12212/post_12212355.html#16821



10. 坪山高中园综合高中(EPC)

官网链接：https://www.szpsq.gov.cn/psjzgwj/gkmlpt/content/12/12212/post_12212355.html#16821



11. 坪山区特殊教育学校(勘察设计施工一体化)：履约评价优秀

官网链接：https://www.szpsq.gov.cn/psjzgwj/gkmlpt/content/12/12064/post_12064422.html#16821



12. 欢乐港湾欢乐剧场项目：履约评价优秀

官网链接：https://www.baoan.gov.cn/bajzgwj/gkmlpt/content/11/11978/post_11978148.html#20232



13. 区中医院扩建工程（二期）：履约评价优秀

官网链接：https://www.baoan.gov.cn/bajzgwj/gkmlpt/content/11/11978/post_11978148.html#20232



14. 区体育中心网球场改扩建工程：履约评价优秀

官网链接：



15. 区政府办公楼中央空调冷冻水管保温维修改造工程：履约评价优秀

官网链接：https://www.baoan.gov.cn/bajzgwj/gkmlpt/content/11/11384/post_11384635.html#20232


	封面
	投标人已完成类似项目的业绩
	投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩
	项目管理机构
	投标人控股及管理关系情况
	承诺函、承诺书、投标合规承诺函
	其他资信要素

